[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           года

                                               №
г. Никольск

Об официальном сайте
В целях обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Никольского муниципального района, в соответствии со статьей 29 Устава Никольского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить официальным сайтом органов местного самоуправления Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сайт администрации Никольского муниципального района с сетевым адресом: www.nikolskreg.ru.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард».
Глава Никольского

муниципального района                                           В.В. Панов